
令和２年６月１２日 

保護者の皆さまへ 

大阪市立長原小学校 

  校長  長井 博和 

学校行事について 

 

 樹々の緑も深く色づいてきましたが、保護者の皆さまはいかがお過ごしでしょうか。 

 

平素は本校教育活動にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 

 さて、６月より学校が再開されましたが、新型コロナウイルスの影響により学校行事 

 

も大幅に見直すことになります。現在の状況を踏まえ、１学期の行事につきましては下 

 

記のようにさせていただくことになりましたので、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

〇 １学期は６月１日（月）～８月７日（金）までになります。 

  【２学期は８月２５日（火）～１２月２５日（金）】 

 

〇 春の遠足、家庭訪問、プール水泳は中止になります。 

 

〇 １学期の学習参観も実施しないことになりました。 

 

〇 １学期末の個人懇談会については、教育委員会からの指示があり次第連絡させてい

ただきます。 

 

※ ２学期以降の学校行事については、決定次第連絡させていただきます。 

        


